Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00435 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 O Prefeito do Município de João Dourado/BA, no uso de suas atribuições legais e concordando com o
Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, CANCELA o Processo relativo à da Tomada de Preços
001/2018 cujo objeto é o Contratação de Empresa para Executar Serviços de Arruamento e Pavimentação em
Paralelepípedos e Passeios em concreto Simples, conforme contrato de Repasse nº 1043119-96 – Rua 21
de Abril e da Esperança e Contrato de Repasse 1037593-51 – Rua Santos Dumont (Trechos 01 e 02) e 2ª
Etapa da Rua Boa Esperança deste Município de João, com fundamento no art. 49 da Lei 8.666/93, por
razões de interesse Público decorrente de constatação de Vício insanável. Maiores informações estarão à
disposição dos interessados no Departamento de Compras e Licitações deste Município.  João Dourado, 25
de Maio de 2018. Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal, 25 de Maio de 2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCE8540366A28E64779741221A3C93FD

		2018-05-25T14:23:54-0300